
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020 г. № 36

О внесении изменений в постановление администрации города 
Татарска Новосибирской области от 11.04.2019г. № 51 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на территории города Татарска Новосибирской области на 2018-2024 годы»»

■ В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.02.2019г. № 
106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной 
программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Бюджетным кодексом Российской Федерации Положением о порядке 
проведения публичных слушаний в городе Татарске Новосибирской области, 
утвержденным решением первой сессии Совета депутатов города Татарска 
Новосибирской области (второго созыва) от 23.12.2005 года № 10, Уставом 
города Татарска Новосибирской области и итогами голосования по 
общественным территориям, подлежащим в первоочередном порядке 
благоустройству в 2020 году.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Татарска

Новосибирской области от 11.04.2019 г. № 51 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на территории города Татарска Новосибирской области на 2018-2024 
годы»», следующие изменения:

1.1. Утвержденную муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды на территории города Татарска 
Новосибирской области на 2018-2024 годы» читать в редакции согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой, правовой работы 
администрации города Татарска Новосибирской области (Тихонова Н.Н.)



разместить данное постановление на официальном САЙТе администрации 
города Татарска Новосибирской области.

• 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой

И. о. Главы города Татарска 
Новосибирской области М. В. Фотьев

Приложение №1


